（第１３号様式の２）

事業実施報告書
（定住促進資金のうち結婚資金）

　　　　年　　月　　日

　　　大分県知事　　　　　　　　　　殿

借受者　住　所

                                                  　氏　名　　　　　　　　　　　　　,

　　　さきに借り受けた資金について、下記のとおり報告します。

記

１．結婚年月日等
	結　婚　年　月　日

	配　偶　者　の　氏　名

２．資金使途と金額（実績）

	合　計

	 　　　　　　　　　　円

（添付書類）

      １．納品書・請求書・領収書・通帳写

　　　２．写真